

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

Thiovit Jet – svovel

Godkjent av Mattilsynet: 15.05.2023

Gyldig t.o.m.: En utvidelse av godkjenning for bruksområder av mindre betydning følger preparatets ordinære godkjenningsperiode.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Unngå forurensning av vannmiljøet med produktet eller emballasjen. Ikke rengjør spredeutstyr nær overflatevann. Unngå forurensning via avrenning fra gårdsplasser og veier.

For øvrig gjelder godkjenningsbetingelsene som framgår av ordinær godkjent etikett.

Tillatt i økologisk produksjon.

Bruksområde

Mot mjøldogg i drue på friland, tunnel og veksthus, bjørnebær i tunnel, kirsebær i tunnel og haskap på friland. Har også effekt på bladmidd og gallmidd.

Behandlingsfrist:

Kirsebær: 4 dager
Haskap: 14 dager
Druer: 28 dager
Bjørnebær: Før blomstring eller etter høsting

Bruksrettledning

Dosering:

Druer

Bruk 300-500 g per 100 liter vann. Væskemengde 100-150 liter per dekar. Sprøytetidspunkt fra svellende knopp til ca 6 uker før høsting. Ikke sprøyt under blomstring. Maks 4 behandlinger per sesong. Intervall mellom behandling 10-14 dager.

Maksdoser per dekar:

Drue i veksthus: maks 900 g preparat pr behandling.

Drue på friland og tunnel ved 3 behandlinger: maks 900 g preparat pr behandling.

Drue på friland og tunnel ved 4 behandlinger: maks 672 g preparat pr behandling.

Haskap

Bruk 300-600 g Thiovit Jet per 100 liter vann før begynnende blomstring, Gjenta ved avblomstring og/eller 14 dager etter avblomstring. Svovel kan, bl.a avhengig av sort og dosering, gi sviskader på bladene. Her må brukerne prøve seg fram. Bruk rikelig med væske (opptil 150 l per daa ved mye bladverk) og sørg for god dekning av plantedeler. Maks 3 behandlinger per sesong. Maks dose per dekar 900 g per behandling.

Bjørnebær i tunnel

Ved angrep sprøyt med 250-300 g Thiovit Jet/100 liter vann 2-3 uker før blomstring og/eller om høsten, helst etter at de gamle stenglene er fjernet. Svovel kan bl.a. avhengig av sort og dosering, gi sviskader. Her må brukerne prøve seg fram. Bruk rikelig med væske (opptil 150 liter per daa ved mye bladverk) og sørg for god dekning av alle plantedeler. Maks 4 behandlinger per sesong. Maks dose per dekar 300 g per behandling.

Kirsebær i tunnel

Mot skurv og meldugg sprøytes etter værforholdene 1-3 ganger før og eventuelt etter blomstring, 400-750 g til 100 liter vann. Etter blomstring sprøytes 300-500 g til 100 liter vann. For å skåne rovmidd ved integrert bekjempelse, må konsentrasjonen reduseres til 150-300 g til 100 liter vann, avhengig av sprøyteintervall. Mot bladmiddangrep i frukthager sprøytes 2 ganger, tidlig "ballong" og "begynnende blomstring", med 120-150 g til 100 liter vann (220-250 g per dekar). Ved sterke angrep senere i sesongen bør behandlingen gjentas. Maks 3 behandlinger per sesong. Maks dose 750 g per dekar per behandling.

Påføring

Tåkesprøyte/riflesprøyting og annet tilsvarende egnet utstyr.

Kontakt lokal rådgiver.